
 

                                 Αρ. Πρ. Αρ. Πρ. 25578/15-3-2022 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΑΤΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΕΚΡΑ  

ΣΥΓΚΟΤΗΜΑ ΕΥΙΡΟΥ  

ΕΡΙΤΟΡΗ ΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

Τμ. Μθχανολόγων Μθχανικών του π. ΤΕΙ Στερεάσ Ελλάδασ 

 

Ρρακτικό 128/14-03-2022 

Στα Ψαχνά ςήμερα ημζρα  Δευτζρα 14 Μαρτίου 2022 και ϊρα 12:00 μ.μ. ςυνεδρίαςε η Επιτροπή Πρακτικήσ Άςκηςησ 

(Π.Α.) του Τμήματοσ Μηχανολόγων Μηχανικϊν Τ.Ε του πρϊην Τ.Ε.Ι. Στερεάσ Ελλάδασ, η οποία ορίςτηκε με το υπ. αρ. 

67/29-11-2016 πρακτικό τησ Συνζλευςησ του Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικϊν Τ.Ε. και αναςυγκροτήθηκε με το υπ. αρ. 

28/08-07-2020 πρακτικό του Συμβουλίου Ζνταξησ , φςτερα από προφορική πρόςκληςη τησ Υπευθφνου τησ Πρακτικήσ 

Άςκηςησ του Τμ. Μηχανολόγων Μηχανικϊν Τ.Ε. του πρϊην Τ.Ε.Ι. Στερεάσ Ελλάδασ, κα Μαρίασ Κοφκου, για 

ςυνεδρίαςη με θζματα ημερήςιασ διάταξησ: 

 

1. Αιτήςεισ φοιτητϊν για την Πραγματοποίηςη Πρακτικήσ άςκηςησ  
 

Ραρόντεσ είναι :  

++++++++++ 

 

Τα πρακτικά κρατοφνται από τον ++++++++++ 

 

Θζμα 1
ο
 

Σε ςυνζχεια τησ από 4/2/2022 πρόςκληςησ για την υποβολή αιτήςεων για πρακτική άςκηςη και την παράταςη αυτήσ οι 

οποίεσ αναρτήθηκε ςτην ιςτοςελίδα τησ Πρακτικήσ Άςκηςησ του ΠΠΣ Μηχανολόγων Μηχανικϊν 

(https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce

%b5%ce%b9%cf%83/, https://praktiki.teiste.gr/?p=19287, https://praktiki.teiste.gr/?p=19398 και 

https://www.core.uoa.gr/fileadmin/depts/core.uoa.gr/www/uploads/ANAKOINOSI_Michanologon_10-2-2022_eos_28-2-

2022.pdf)διαβιβάςτηκαν με το υπ. αρ.25116/14-03-2022 ζγγραφο  από την γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανολόγων 

Μηχανικϊν Τ.Ε.  οι  παρακάτω αιτήςεισ: 

 

Α)Φοιηηηές οι οποίοι πληρούν ηις προϋποθέζεις πραγμαηοποίηζης πρακηικής άζκηζης.  

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΣΗΗ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟ 

ΜΗΣΡΩΟΤ 

ΦΟΡΕΑ 

 1 ΣΔ ΜΜ 99/11-2-2022  116123 ΟΑΔΓ 

 2 15456/18-02-2022  118152 ΟΑΔΓ 

 3 15906/18-02-2022  118007 ΟΑΔΓ 

 4 17439/22-02-2022  118064 ΟΑΔΓ 

 5 17407/22-02-2022  209023 ΟΑΔΓ 

https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktikiaskisimechal.wordpress.com/%ce%b1%ce%bd%ce%b1%ce%ba%ce%bf%ce%b9%ce%bd%cf%89%cf%83%ce%b5%ce%b9%cf%83/
https://praktiki.teiste.gr/?p=19287
https://praktiki.teiste.gr/?p=19398


 

 6 19317/25-02-2022  116008 ΟΑΔΓ 

 7 14379/16-02-2022  114076 ΔΣΠΑ 

 8 19498/28-02-2022  117081 ΔΣΠΑ 

 9 16344/21-02-2022  116001 ΟΑΔΓ 

 10 16394/21-02-2022  116003 ΟΑΔΓ 

11 18576/24-02-2022  117051 ΟΑΔΓ 

12 19526/28-02-2022  110026 ΟΑΔΓ 

13 19585/28-02-2022  117136 ΔΣΠΑ 

14 19613/28-02-2022  111130 ΣΥΜΒΑΣΗ 

15 19782/28-02-2022  118104 ΟΑΔΓ 

16 19790/28-02-2022  111253 ΣΥΜΒΑΣΗ 

17 20040/01-03-2022  116007 ΟΑΔΓ 

18 20052/01-03-2022  118043 ΟΑΔΓ 

19 20090/01-03-2022  118005 ΟΑΔΓ 

20 21244/03-03-2022  117116 ΟΑΔΓ 

21 21852/04-03-2022  314001 ΔΣΠΑ 

22 21729/03-03-2022  114033 ΟΑΔΓ 

23 22185/04-03-2022  116100 ΔΣΠΑ 

24 22140/04-03-2022  116103 ΟΑΔΓ 

25 22147/04-03-2022  116174 ΔΣΠΑ 

 

 
Β) Φοιηηηές οι οποίοι δεν πληρούν ηις προϋποθέζεις πραγμαηοποίηζης πρακηικής άζκηζης.  

A/A ΑΡ. ΠΡ. ΑΙΣΗΗ ΟΝΟΜΑΣΕΠΩΝΤΜΟ 
ΑΡΙΘΜΟ 

ΜΗΣΡΩΟΤ 

 1 22149/04-03-2022  118170 

 

Η Επιτροπή λαμβάνοντασ υπόψη:  

1. Τισ αιτήςεισ των φοιτητϊν και τα ςυνημμζνα αυτϊν  
2. Τισ βεβαιϊςεισ τησ γραμματείασ ότι πληροφν τισ προχποθζςεισ για την πραγματοποίηςη τησ πρακτικήσ τουσ 
άςκηςησ.  

3. Τισ διαθζςιμεσ θζςεισ ΕΣΠΑ (https://praktiki.teiste.gr/?p=19442)για το ακαδημαϊκό ζτοσ 2021-2022 οι οποίεσ 

είναι 26.  
4.  Τα κριτήρια επιλογήσ φοιτητϊν  
 

Αποφαςίηει 
Την τοποθζτηςη των ςπουδαςτϊν ςφμφωνα με τουσ παρακάτω πίνακεσ: 

 Μζςω ΟΑΕΔ 

A/A Α. Ρ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΡΩΝΥΜΟ 
ΑΙΘΜΟΣ 

ΜΗΤΩΟΥ 
ΕΤΑΙΕΙΑ ΕΡΟΡΤΗΣ 

1 ΣΕ ΜΜ 99/11-2-2022  116123   

2 15456/18-02-2022  118152   

3 15906/18-02-2022  118007   

4 17439/22-02-2022  118064   

5 17407/22-02-2022  209023   



 

6 19317/25-02-2022  116008   

7 16344/21-02-2022  116001   

8 16394/21-02-2022  116003   

9 18576/24-02-2022  117051   

10 19526/28-02-2022  110026   

11 19782/28-02-2022  118104   

12 20040/01-03-2022  116007   

13 20052/01-03-2022  118043   

14 20090/01-03-2022  118005   

15 21244/03-03-2022  117116   

16 21729/03-03-2022  114033   

17 22140/4-03-2022  116103   

 

 Μζςω ΕΣΠΑ 
 

A/A Α. Ρ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΡΩΝΥΜΟ ΑΙΘΜΟΣ ΜΗΤΩΟΥ ΕΤΑΙΕΙΑ ΕΡΟΡΤΗΣ 

1 14379/16-02-2022  114076   

2 19498/28-02-2022  117081   

3 19585/28-02-2022  117136   

4 21852/04-03-2022  314001   

5 22185/04-03-2022  116100   

6 22147/04-03-2022  116174   

 
 

ΡΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΙΤΗΙΩΝ 

   

ΚΙΤΗΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΟΡΩΝΥΜΟ ΜΗΤΩΟ 
1.Α Eπίδοςθσ – 

Μζςοσ Προσ 
Βακμολογίασ 

5,00 

1.Β. 
Eπίδοςθσ – 

Τυπικό 
Εξάμθνο 

1.Γ. Eπίδοςθσ 
– 

Υπολειπόμενα 
Μακιματα  

2. 
Κοινωνικά 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΟΙΩΝ  

1  114076 6 30 0 10 0 40,00 

2  117081 6,42 32,1 10 0 0 42,10 

3  117136 6,24 31,2 10 0 0 41,20 

4  314001 5,72 28,6 0 0 0 28,60 

5  116100 6,18 30,9 0 0 0 30,90 

6  116174 5,92 29,6 0 0 0 29,60 

 
ΡΟΣΩΙΝΟΣ ΡΙΝΑΚΑ ΕΡΙΛΟΓΗΣ ΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΡΑ 

ΣΕΙΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ 

Α. Ρ. ΑΙΤΗΣΗΣ ΟΝΟΜΑΤΕΡΩΝΥΜΟ ΑΙΘΜΟΣ ΜΗΤΩΟΥ 
ΜΟΙΑ 

1 19498/28-02-2022  117081 42,10 

2 19585/28-02-2022  117136 41,20 

3 14379/16-02-2022  114076 40,00 

4 22185/04-03-2022  116100 30,90 

5 22147/04-03-2022  116174 29,60 

5 21852/04-03-2022  314001 28,60 

 
Οι ενδιαφερόμενοι φοιτητζσ ζχουν δικαίωμα υποβολήσ ζνςταςησ με αίτηςη τουσ ςτη Γραμματεία του ΠΠΣ Μηχανολόγων 
Μηχανικϊν Τ.Ε. προσ την Επιτροπή Πρακτικήσ  Άςκηςησ, εντόσ πζντε (5) εργάςιμων ημερϊν από την επόμενη τησ ημζρασ 
ανάρτηςησ των αποτελεςμάτων επιλογήσ ςφμφωνα με τισ οδηγίεσ που ζχουν αναρτηθεί ςτην ιςτοςελίδα 
https://praktiki.teiste.gr/?p=16224.  

https://praktiki.teiste.gr/?p=16224


 

Η αίτηςη υποβάλλεται ηλεκτρονικά ςτα e–mail:  
mech-teiste@uoa.gr , gpateiste@uoa.gr , praktikiaskisimechal@gmail.com 
 
 

++++++++++++++++++++++ 

 

 

 
Μη υπάρχοντοσ άλλου θζματοσ, ςτο ςημείο αυτό λφεται η ςυνεδρίαςη, ςυντάςςεται το πρακτικό και υπογράφεται ωσ 
παρακάτω.  

 

ΤΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΡΙΤΟΡΗΣ ΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

 

 

 

+++++ 
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